COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

COAPACO COLIMA
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 30/nov./2020 Fecha y | 08/dic./2020
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 10:48 p. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$9,151,615.69
$8,952,567.94

$199,047.75
$37,951.00

$37,951.00

$9,189,566.69

$7,180,073.37
$2,939,863.58
$359,615.98
$3,880,593.81
$700,808.02
$13,439.54
$687,368.48

$7,880,881.39

$1,308,685.30

$10,697,371.87
$10,312,898.07

$384,473.80
$0.00

$0.00

$10,697,371.87

$8,902,227.80
$3,796,940.22
$447,444.85
$4,657,842.73
$417,091.68
$0.00
$417,091.68

$9,319,319.48

$1,378,052.39

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Ing. Nancy Elizabeth Rincén Rojo
DIRECTORA GENERAL

C.P. Roxana Figueroa Villa

CONTADORA GENERAL
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